do item que trata a cotação de referência abaixo:

ITEM

09

DESCRIÇÃO DETALHADA

Smart TV LED 55" UHD 4K LG 55UN7100PSA
Wi-Fi, Bluetooth, HDR, Inteligência Artificial
ThinQ Al, Google Assistente, Alexa - 2020

MARCA

LG

QTD

01

VL. UNIT. (R$)

3.489,99

TOTAL: 5.700,03 (Cinco Mil e Setecentos Reais e Três Centavos)

VL. TOTAL (R$)

3.489,99

VALIDADE
A presente proposta é valida pelo prazo de 30 (Trinta) dias contados a partir da data de abertura das

propostas. Após estará sujeita à confirmação pela nossa Empresa.

DADOS BANCÁRIOS:
a) Banco:

[...]

Carias Sestrem, abaixo assinada, propõe a entrega do{s) material(is) abaixo indicado(s), conforme Termo de Referência do Edital em epígrafe, nas seguintes condições:

Item
3

Qtde
1

UN
Un

Material
Fogão industrial de 8 bocas com 1 forno, baixa pressão, porta de vidro.

Marca
venando

Modeto
E8R/

Preço Unit.
RS 3.869,99
Valor Total

Preço Total
RS 3.869,£(9
R$ 3.869,99

Valor Total: três mil, oitocentos e sessenta e nove reais e noventa e nove centavos

Nos preços acima estão incluídos todos os insumos que o compõem, inclusive as despesas com impostos, taxas, frete, seguros, carga e descarga e quaisquer outros que intídam direta ou
Índlretamente no fornecimento dos materiais desta Lldtaçâo;

[...]

ou equivalente Premium.

Marca Metalfour.

Modelo "Cód 7024 - Fogão 8 Bocas Simples, Grelhas 30x30, Perfil
7,com Forno".

Validade da Proposta: 60 dias.

Unid

UNIDADE

Qtde

01

Preço Unit

2.738,56

Preço Total

2.738,56

• Valor total da proposta: R$ 2.738,56 (Dois mil e setecentos e trinta e oito reais e cinquenta e seis

centavos).

Informamos que cumpriremos todos os termos da Nota de Empenho a ser firmada, se formos vencedores

deste certame.

^" % Máquinas e Equipamentos Ltda

MAQUITEC MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA. - EPP
RUA SAN MARTIN, ?270, LOJA A-BAIRRO UNIÃO - BELO HORIZONTE/MG CEP.

[...]

Fogão Industrial

Especificação Técnica:
Fogão industrial de 8 bocas com l forno, baixa pressão, porta de vidro equivalente a invicto fogões e linha similar ou equivalente
Premium.
Quantidade Solicitada por Departamento: Educação: 01

Valor Unitário; R$ 2.728,56 Dois Mil, Setecentos e Vinte e Oito Reais e Cinquenta e Seis Centavos

Valor Total: R$ 2.728,56 Dois Mil, Setecentos e Vinte e Oito Reais e Cinquenta e Seis Centavos

Marca: Itajobi Modelo: 47125/39012-EP Entrega(dias): 10 Garantia(meses): 12

Entrega(s): l und —-> Av Macali, 255 - Centro - CEP; 85615-000 - Marmeleiro/PR

Grupo: O Lote: O Item: 4 Qtd,: 2 und Produto; Objeto: Gangorra

[...]

anatômico, com apoio para as costas, punhos grandes para que a criança possa ter maior segurança ao utilizar o brinquedo,
dimensões aproximadas do produto (CLÃ): 66 x 30 x 44,5 cm. Quantidade Solicitada por Departamento: Educação; 02

Valor Unitário:

Valor Total:

Marca: Freso

Entrega(s); 2

Total Proposta:

R$
R$

und -—>

R$;

444,50
889,00

Av Macali

3.617,56

Quatrocentos e Quarenta e Quatro Reais e Cinquenta Centavos

Oitocentos e Oitenta
Modelo; 27168

, 255 - Centro - CEP:

Três Mil, Seiscentos

e Nove Reais

Entrega(dias): 10 Garantia(meses); 12

85615-000 - Marmeleiro/PR

e Dezessete Reais e Cinquenta e Seis Centavos

Validade Proposta: